
    УКРАЇНА                    
Красноармійська міська рада 

 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 
від 16.05.2012 № 167 
      м. Красноармійськ 
 
 
Про затвердження нового складу комісії   
виконкому міської ради з питань  
розгляду звернень громадян 
 

 

У зв’язку з кадровими змінами, з метою організації роботи з питань розгляду 

звернень громадян, на виконання Указу Президента України від 07.02.2008 №109/2008 “Про 

першочергові заходи щодо забезпечення та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування”, враховуючи 

розпорядження голови облдержадміністрації від 05.03.2008 № 78 «Про виконання Указу 

Президента України від 07.02.2008 № 109/2008», 25.09.2008 № 480 «Про затвердження 

Положень про деякі дорадчі органи облдержадміністрації з питань розгляду звернень 

громадян», керуючись статтями 38, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради: 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити новий склад комісії виконкому міської ради з питань розгляду звернень 

громадян, створеної рішенням виконкому від 19.11.2008 № 670 «Про створення комісії 

виконкому міської ради з питань розгляду звернень громадян, затвердження її складу, 

Положення про неї та Положень про деякі дорадчі органи виконкому міської ради з питань 

розгляду звернень громадян» (додається). 

 

 2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 20.01.2011 № 7 «Про затвердження 

складу комісії виконкому міської ради з питань розгляду звернень громадян» вважати 

таким, що втратило чинність. 

 

   

В.о. міського голови                Г.О. Гаврильченко  
 
 
 
 



        ЗАТВЕРДЖЕНО: 
        рішення виконкому міської ради   
        16.05.2012 № 167 
 

СКЛАД 
комісії виконкому міської ради з питань розгляду звернень громадян 

 
Гаврильченко 
Галина Олександрівна   - в.о. міського голови, голова комісії 
 
Ярова      - керуючий справами виконкому міської ради, 
Ніна Петрівна      заступник голови комісії  
            
Любімова      - головний спеціаліст відділу по роботі зі 
Інна Володимирівна      зверненнями громадян міської ради,  
        секретар комісії 
            
Члени комісії: 
 
Алексєєва      - начальник відділу інформації, іміджевої  
Надія Григоріївна   політики та зв`язків з громадськістю міської                                             

ради 
 
Баленко      - головний спеціаліст організаційно -                    
Лідія Олександрівна     контрольного відділу виконкому міської ради  
        
Довгаль      - начальник організаційно – контрольного   
Світлана Петрівна       відділу виконкому міської ради  
     
Кіш       - начальник юридичного відділу виконкому 
Юлія Андріївна       міської ради  
 
Ліжник      - начальник загального відділу виконкому  
Галина Костянтинівна      міської ради  
 
Маглеваній      - начальник відділу з питань внутрішньої 
Денис Юрійович      політики міської ради 
 
Омельченко     - начальник відділу по контролю за обліком і 
Тетяна Олександрівна      розподілом житла міської ради 
 
Петлюченко     - начальник адміністративного відділу  
Сергій Павлович       міської ради  
          
Черник      - начальник відділу по роботі зі зверненнями  
Світлана Юріївна       громадян міської ради  
 
 
В.о. керуючого справами виконкому міської ради    В.Ю. Балашов  
 


